
*MMKASS11134392* SML/1645/2021-1 

*MMKASS11134392* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 
 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo 
Rozhraní a integrace mezi Elektronickou spisovou službou (ESS) a Ekonomickým 

informačním systémem (EIS) a portálem občana (PO) 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

I. 
Smluvní strany 

 
statutární město Karviná 
se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
IČO:    00297534    
DIČ:   CZ00297534   
zastoupené:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněna: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního   
   na základě pověření ze dne 02.01.2018 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 
 
 
GEOVAP, spol. s r.o.  
se sídlem:  Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
IČO:    15049248  
DIČ:    CZ15049248 
zastoupená:  Ing. Robert Matulík, jednatel 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 

II. 
Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 04.08.2021 Smlouvu o dílo č. SML/1645/2021 (dále jen „smlouva“), jejímž 
předmětem je poskytnutí součinnosti dodavatele při realizaci projektu a rozvoj systému ESS, kterým je 
dodávka programových modulů – Vazba systému ESS na systém EIS (dále jen “ESS x EIS“) a Vazba 
systému ESS na PO (dále jen „ESS x PO“), konfigurací a dokumentací nezbytných k integraci systému EIS 
a PO se systémem ESS (dále společně jen „rozhraní“). 

2. Vzhledem k tomu, že smluvní strany při realizaci díla došly k závěru, že některé z prací uvedených ve 
smlouvě nebudou realizovány, dohodly se na změně a doplnění shora uvedené smlouvy, a to ve znění 
tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 

 
III. 

Změna smlouvy 

1. Na základě změnového řízení budou provedeny změny termínů a méněpráce tak, že se  

a) čl. IV odst. 2 smlouvy nahrazuje novým zněním: 

„Dodavatel se zavazuje dodat dokumentaci rozhraní do 03.12.2021.“ 

b) čl. IV odst. 3 smlouvy nahrazuje novým zněním: 

„Dodavatel se zavazuje dodat, nainstalovat a nakonfigurovat rozhraní specifikované v této smlouvě, dle 
potřeb objednatele a převést práva k jeho užití a provést za součinnosti objednatele prvotní integraci 
systému EIS a PO se systémem ESS do 10.12.2021 

  



Stránka 2 z 2 

c) čl. IV odst. 4 smlouvy nahrazuje novým zněním: 

„Dodavatel se zavazuje provést analýzu a přípravu na export dat do 03.12.2021.“ 

d) v Příloze č. 2 smlouvy nahrazuje bod C novým zněním: 

„Bude provedena analýza datových struktur a příprava na export dat výše uvedených modulů.“ 
 

2. Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce tak, že se v čl. III odst. 3 snižuje počet hodin 
a celková cena za poskytnutí exportu dat dle smlouvy je stanovena takto: 

 

Počet hodin Cena/hod. 
bez DPH 

CELKEM 
bez DPH 

DPH CELKEM 
Včetně DPH 

201 1 990 Kč 399 990 Kč 83 997,90 Kč 483 987,90 Kč 

 

IV. 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku      
č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na 
dobu neurčitou. 

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných 
osob. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené v 
elektronickém podpisu podepisující strany. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 

Ing. Robert Matulík 
jednatel 

 
 
 
 
 

JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 

Dodavatel / podepsáno elektronicky Objednatel / podepsáno elektronicky 
 




